
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

ОЯ ЛС-ЛЧ Харків № ? - а у л і 

к 

Про організацію роботи з 
внутрішнього моніторингу 
освітньо-професійних програм 
ХНМУ в 2024-2025 н.р. 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Концепції розвитку 
ХНМУ на 2015-2025 роки, затвердженої наказом ХНМУ від 31.08.2020р. № 
205, Положення про запровадження освітніх програм у ХНМУ, затвердженого 
наказом ХНМУ від 31.08.2021 № 209 (зі змінами), з метою координації роботи з 
моніторингу, удосконалення якості освітніх програм та розвитку системи 
внутрішнього забезпечення якості освітньої діяльності, з метою введення в дію 
рішення Вченої ради ХНМУ від 28.08.2024 р. (протокол №9) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План - графік подання відомостей про самооцінювання 
освітньої програми в 2024-2025 н.р. (далі План - графік), що додається. 

2. Гарантам освітніх програм (далі - ОП), зазначених в Плані - графіку, 
провести заходи з моніторингу ОП відповідно до Положення про 
запровадження освітніх програм у ХНМУ та у встановлені терміни, надати до 
Навчально-наукового інституту якості освіти ХНМУ (далі - ННІ ЯО) відомості 
про самооцінювання ОП. 

3. Деканам І, II, III, IV медичних та стоматологічного факультетів, 
директорам Навчально-наукового інституту післядипломної освіти та 
Навчально-наукового інституту з підготовки іноземних громадян, завідувачам 
кафедр, керівникам структурних підрозділів забезпечити виконання заходів та 
надавати гарантам ОП необхідну інформацію для здійснення своєчасної 
підготовки інформації. 

4. Директору ННІ ЯО Завгородньому І.В.: 
4.1. забезпечити організацію прийому відомостей про самооцінювання 

відповідно до термінів, затверджених Планом - графіком. 



2 
 

4.2. спільно з експертами з акредитації освітніх програм, з числа науково-

педагогічних працівників ХНМУ, провести аналіз отриманих відомостей, за 

результатом якого підготувати висновки, які довести до відома гарантів ОПП та 

деканів факультетів відповідальних за реалізацію відповідних ОП. 

4.3. підготувати проєкт змін та/або оновлення нормативних документів в 

ХНМУ щодо забезпечення якості освіти та в установленому порядку подати їх 

на затвердження. 

5. Відповідальність за виконання наказу покласти на гарантів ОП, проєктні 

групи, деканів I, II, III, IV медичних та стоматологічного факультетів, директорів 

Навчально-наукових інститутів, завідувачів кафедр, керівників структурних 

підрозділів. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи Лещину І.В. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


